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S.A.P. NA.
Sistema Ambiente Provincia di Napoli S.p.A. a socio unico

G.I. 13/SAPNA/2014
GARA PER IL NOLEGGIO DI GRUPPI ELETTROGENI, SERBATOI

E TORRI FARO PRESSO LE DISCARICHE ED I SITI DI
STOCCAGGIO GESTITI DA S.A.P.NA. S.p.A..

Pubblicazione quesiti informativi e risposte

Data Aggiornamento:

20.03.2014

QUESITO N°8
L'approvvigionamento del Gasolio sarà a Vs. cura?
La Ns. azienda consegnerebbe quindi le macchine con serbatoi vuoti?

RISPOSTA AL QUESITO N° 8
Il gasolio non è oggetto di questo appalto.

QUESITO N°9
Il costo dei vari trasporti per le consegne ed i ritiri degli equipaggiamenti, è già incluso
nelle cifre indicate nel computo metrico?

RISPOSTA AL QUESITO N° 9
Il costo è complessivo per rendere il tutto a regola d'arte

QUESITO N°10
La consegna di tutte le macchine ed i serbatoi, va effettuata nello stesso giorno per tutti e
tre i cantieri? Questa opzione ridurrebbe i costi.

RISPOSTA AL QUESITO N°10
Questa è una scelta da concordare con la stazione appaltante dopo l'aggiudicazione
dell'appalto

QUESITO N°11 
La Ns. azienda non dispone al momento di serbatoi muniti di pompa e conta litri, ma di
serbatoi che verranno forniti con tubazioni per Gasolio,munite di attacchi rapidi per la
connessione al Gruppo Elettrogeno.

RISPOSTA AL QUESITO N°11 
I serbatoi vanno forniti completi, quindi anche di pompa e conta litri

QUESITO N°12 
Per Pompa Gasolio viene intesa una pompa per l'erogazione tipo "distributore"? I serbatoi
che verrebbero forniti, grazie alle tubazioni con attacchi rapidi di cui sopra, provvedono al
rifornimento automatico del Gruppo Elettrogeno in moto.
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RISPOSTA AL QUESITO N° 12 
Si intende tutto il sistema di adescamento del gasolio completo del sistema di
alimentazione del gruppo. II serbatoio deve essere dotato di pompa con erogazione tipo
"distributore" e deve essere dotato di collegamento diretto ed automatico at gruppo.

QUESITO N° 13 
Abbianno riscontrato un anomalia riguardante ii Gruppo Elettrogeno da 100 KVA: sul
computo metrico ne viene indicato uno, mentre sul disciplinare tecnico ne vengono indicati
due. Quanti dobbiamo considerarne? Perché ii Totale indicato (€. 47.960,00) è stato
ottenuto con un solo GE 100 KVA.

RISPOSTA AL QUESITO N° 13 
Bisogna considerare un generatore da 100 KVA ed uno da 150 KVA

QUESITO N° 14
Un'altra possibile anomalia riguarda la cifra indicata, sul computo metrico, per il noleggio
del GE 40 KVA, che è uguale a quella indicata per il GE 6,5 KVA.
La valutazione di prezzo e la stessa oppure c'è un errore? Perché, strutturalmente, il GE
40 KVA è motto piU vicino at GE 60 KVA.

RISPOSTA AL QUESITO N° 14 
Da un analisi effettuata si é riscontrato un prezzo simile per i generatori che vanno net
range da 5-40 KVA.

QUESITO N° 15
Vorrei sapere se e necessario allegare l'autocertificazione del CCIAA oppure é possibile
allegare una copia del camerale.

RISPOSTA AL QUESITO N° 15
Ai sensi dell'art. 15 c. 1 della L. 183/2011 è richiesta la produzione di apposita
autocertificazione di iscrizione alla CCIAA da presentare sul modello messo a disposizione
dalla Stazione Appaltante.
Al fine di consentire le verifiche sulle dichiarazioni rese dal concorrente, da parte delta
Stazione Appaltante, ii modello andrà debitamente compilato in ogni sua parte.
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